
HOT

COFFE

Espresso ¹⁰
Café Crema ¹⁰ 
Cappuccino ¹⁰ ᵍ
Latte Macchiato ¹⁰ ᵍ
Heiße Schokolade ¹⁰ ᵍ
Heiße weiße Schokolade ¹⁰ ᵍ
ChaiLatte ¹⁰ ᵍ
Macha Latte ¹⁰ ᵍ
Tee | Ceylon, Minze, Kamille

2,00€
2,20€
2,50€
2,80€
2,80€
2,80€
3,00€
3,00€
1,50€

COFFE

COLD

Iced Chai Latte ¹⁰ ᵍ
Iced Macha Latte ¹⁰ ᵍ
Frappé ¹⁰ ᵍ
Freddo Cappuccino ¹⁰ ᵍ
Coldbrew ¹⁰ 
Coldbrew Latte ¹⁰ ᵍ
Iced Latte ¹⁰ ᵍ
ced Espresso ¹⁰ ᵍ 
Pasha’s Eiskaffee ¹⁰ ᵍ
Flavors: Vanille/Karamell ⁸

2,80€
2,80€
2,50€
2,50€
2,20€
2,80€
2,80€
2,20€
5,50€
0,50€

CAFE  LYON
BAR
MENU

@CAFE.LYON.TUBINGEN • CAFE.LYON@WEB.DE

1: mit Farbstoff8: mit Süßungsmittel2: mit Konservierungsstoff7: gewachst3: mit
Antioxidationsmittel9: chininhaltig4: mit Geschmacksverstärker10: koffeinhaltig5:
Schwefeldioxid11: mit Phosphat6: geschwärzt12: Taurinhaltiga1: Weizen, a3:
Gersteg:Milch und Milcherzeugnisse



MIXED

COCKTA IL

Whisky Cola ¹ ³ ¹⁰ ¹¹ ᵐ
Vodka Energy ¹ ³ ¹⁰ ¹²
Vodka Spritzer ¹ ³ ¹⁰
Cuba Libre ¹ ³ ¹⁰ ¹¹
Gin Tonic ⁹

5,00€
5,00€
6,00€
6,00€
6,00€

COLD

BEER

Becks ¹ ³ ⁸
Helles ᵃ³ 
Kristallweizen ᵃ¹ 

2,80#

3,50€
3,50€

BOTTLES

Smirnoff
HavanaClub ¹ 
Jack Daniels ᵐ 
Hennessy VS ¹ 

40,00€
60,00€
65,00€
80,00€

CAFE  LYON
BAR
MENU

@CAFE.LYON.TUBINGEN • CAFE.LYON@WEB.DE

WINE
Rot/ WeißWein ᵐ
Aperol Spritz ¹ ⁷ ⁹ ᵐ 

3,00€
3,00€

1: mit Farbstoff8: mit Süßungsmittel2: mit Konservierungsstoff7: gewachst3: mit
Antioxidationsmittel9: chininhaltig4: mit Geschmacksverstärker10: koffeinhaltig5:
Schwefeldioxid11: mit Phosphat6: geschwärzt12: Taurinhaltiga1: Weizen, a3:
Gersteg:Milch und Milcherzeugnisse



SOFT

DRINKS

Eistee ³ 
Coca-Cola ¹ ³ ¹⁰ ¹¹
Fanta ¹ ³
Spezi ¹ ³ ¹⁰
Tonic Water ⁹
Ginger Ale ¹ ³
Capri Sun ¹ ³
Chocomel  ᵐ ⁸
Wasser Black Forest

2,80€
3,00€
3,00€
3,00€
2,80€
3,00€
1,00€
3,00€
2,50€

ENERGY
Red Energy Spritzer ¹ ³ ¹⁰
Red Bull ¹ ³ ¹⁰ ¹²
Red Bull, zuckerfrei ¹ ³ ⁸ ¹⁰ ¹²
Black Açaí ¹ ³ ¹⁰

3,00€
3,50€
3,50€
3,50€

 

JUICE
Orangen Saft 
Kirschnektar ³ 
Bananennektar ³
Ananassaft ³

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

CAFE  LYON
BAR
MENU

@CAFE.LYON.TUBINGEN • CAFE.LYON@WEB.DE

1: mit Farbstoff8: mit Süßungsmittel2: mit Konservierungsstoff7: gewachst3: mit
Antioxidationsmittel9: chininhaltig4: mit Geschmacksverstärker10: koffeinhaltig5:
Schwefeldioxid11: mit Phosphat6: geschwärzt12: Taurinhaltiga1: Weizen, a3:
Gersteg:Milch und Milcherzeugnisse


