CAFE LYON

BAR MENU



Espresso ¹⁰	2,00€
Café Crema ¹⁰	2,20€
Cappuccino 10 g	2,50€
Latte Macchiato ¹⁰ g	2,80€
Heiße Schokolade ¹⁰ g	2,80€
Heiße weiße Schokolade ¹⁰ g	2,80€
ChaiLatte ¹⁰ g	3,00€
Macha Latte ¹⁰ g	3,00€
Tee Ceylon, Minze, Kamille	1,50€



Iced Chai Latte ¹⁰ g	2,80€
Iced Macha Latte ¹⁰ g	2,80€
Frappé ¹⁰ ^g	2,50€
Freddo Cappuccino 10 g	2,50€
Coldbrew 10	2,20€
Coldbrew Latte ¹⁰ g	2,80€
Iced Latte ¹⁰ g	2,80€
ced Espresso ¹⁰ g	2,20€
Pasha's Eiskaffee ¹⁰ g	5,50€
Flavors: Vanille/Karamell ⁸	0,50€

1: mit Farbstoff8: mit Süßungsmittel2: mit Konservierungsstoff7: gewachst3: mit Antioxidationsmittel9: chininhaltig4: mit Geschmacksverstärker10: koffeinhaltig5: Schwefeldioxid11: mit Phosphat6: geschwärzt12: Taurinhaltiga1: Weizen, a3: Gersteg: Milch und Milcherzeugnisse

CAFE LYON

BAR MENU

(2	

MIXED COCKTAIL

Whisky Cola 1 3 10 11 m
Vodka Energy ^{1 3 10 12}
Vodka Spritzer ^{1 3 10}
Cuba Libre ^{1 3 10 11}
Gin Tonic '

5,00€
5,00€
6,00€
6,00€
6 0 0 F



COLD BEER

Becks 1 3 8	2,80#
Helles a ³	3,50€
Kristallweizen ^{a¹}	3,50€



BOTTLES

Smirnoff	40,00€
HavanaClub ¹	60,00€
Jack Daniels ^m	65,00€
Hennessy VS ¹	80,00€



WINE

Rot/WeißWein ^m 3,00€
Aperol Spritz ^{179 m} 3.00€

1: mit Farbstoff8: mit Süßungsmittel2: mit Konservierungsstoff7: gewachst3: mit Antioxidationsmittel9: chininhaltig4: mit Geschmacksverstärker10: koffeinhaltig5: Schwefeldioxid11: mit Phosphat6: geschwärzt12: Taurinhaltiga1: Weizen, a3: Gersteg:Milch und Milcherzeugnisse

CAFE LYON

BAR MENU



SOFT DRINKS

2,80€
3,00€
3,00€
3,00€
2,80€
3,00€
1,00€
3,00€
2,50€



Red Energy Spritzer 1 3 10	3,00€
Red Bull ^{1 3 10 12}	3,50€
Red Bull, zuckerfrei ^{1 3 8 10 12}	3,50€
Black Açaí ^{1 3 10}	3,50€



Orangen Saft	2,50€
Kirschnektar ³	2,50€
Bananennektar ³	2,50€
Ananassaft ³	2.50€

1: mit Farbstoff8: mit Süßungsmittel2: mit Konservierungsstoff7: gewachst3: mit Antioxidationsmittel9: chininhaltig4: mit Geschmacksverstärker10: koffeinhaltig5: Schwefeldioxid11: mit Phosphat6: geschwärzt12: Taurinhaltiga1: Weizen, a3: Gersteg:Milch und Milcherzeugnisse